[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2019                                                    № 360                                            п. Новонукутский
О создании межведомственной комиссии
     С целью повышения уровня биологической защищенности животноводческих предприятий в сфере содержания и разведения крупного рогатого скота, в соответствии с Законом РФ от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию сельскохозяйственных предприятий в сфере содержания и разведения крупного рогатого скота и свиней в следующем составе:
Председатель комиссии: Геленкенов А.С. – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования  «Нукутский район»;

Заместитель председателя комиссии: Хертуев Ю.М. – начальник ОГБУ «Черемховская СББЖ», филиал п. Новонукутский.
Члены комиссии:

- Смольников Е. Г. – старший государственный инспектор Зиминского МРО – по согласованию;

- Адушинов Г. А. – государственный ветеринарный инспектор Усольского межрайонного отдела государственного ветеринарного надзора службы ветеринарии Иркутской области;
- Ужеева С.П. – консультант отдела сельского хозяйства Администрации МО «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября», разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                          С.Г. Гомбоев